
                                                                                                           

 

Všeobecné podmínky 

1. Zájemci o lov zvěře předloží poptávkou objednávku LS Lány (např. e-mailem, písemně aj.) LS 
Lány potvrdí objednání lovu. 

2. Za organizaci a průběh lovu je zodpovědná LS Lány. 
3. Každý lovecký host musí mít před započetím lovu lovecký lístek platný v ČR a pojištění 

odpovědnosti za škody způsobené při výkonu práva myslivosti. 
4. Lovecké lístky pro cizince je možné zajistit za předpokladu, že LS Lány budou včas zaslány 

následující doklady: kopie cestovního pasu nebo občanského průkazu a kopie loveckého 
lístku.  

5. Cena bude účtována na základě platných ceníků lovů LS Lány, u trofejové zvěře podle bodové 
hodnoty trofeje. Bodování se provádí podle mezinárodní metody CIC. Hodnota CIC trofejí se 
zjišťuje v čerstvém stavu a slouží výhradně ke komerčním účelům platného ceníku. 

6. LS Lány může při objednávání lovecké akce požadovat od objednavatele složení zálohy na 
účet LS Lány. 

7. Při ulovení, postřelení a chybení doprovodem nepovolené zvěře bude k ceně připočítána 
100% přirážka. 

8. Ubytování loveckého hosta a jeho doprovodu zajistí po dohodě LS Lány v lovecké chatě 
Leontýna.  

9. Účtování storno poplatku – pokud objednaná lovecká akce bude zrušena: individuální lov – 
nejpozději 7 dní před dohodnutým termínem a společný lov – nejpozději 20 dní před 
dohodnutým termínem. V případě, že lovecká akce bude stornována včas, bude lovů storno 
poplatek prominut. 

10. LS Lány neorganizuje samostatné lovy na holou zvěř. 
11. Ceny v ceníku jsou včetně DPH. 
12. Revír Lánská obora je zařízení KPR a slouží k odpočinku a rekreaci prezidenta státu a jeho 

hostů. LS Lány má právo v určitých případech lov pozastavit nebo úplně zrušit. Toto právo 
bude uplatněno hlavně v případech plánovaných státních návštěv. 

13. LS Lány si vyhrazuje změny ceníku. 
14. Ceny za další, v ceníku neuvedené služby a činnosti, stejně jako za druh zvěře, která není 

uvedena v platném ceníku, mohou být ujednány před začátkem lovu, a to formou písemné 
dohody o lovu. 

15. Ve výjimečných případech (sanitární odlov, nadpočetné stavy konkrétních druhů zvěře aj.) lze 
sjednat slevu z platného ceníku poplatkových lovů v honitbách Lesní správy Lány. 

 
Lesní správa Lány si vyhrazuje právo odložit lov, posunout nebo ve výjimečných případech zrušit a 
to ve lhůtě 24 hodin předem v případě, že Lánská obora nebo Samostatná bažantnice Amálie bude 
k dispozici prezidentu republiky nebo jeho hostům. 


